
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 5/2012

2012-01-19

Zarządzenie Nr 5/2012
Starosty Skarżyskiego
z dnia 12 stycznia 2012 r.

w sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia odbioru prac wykonanych w ramach Umowy Nr
127/ZP/2011 z dnia 16.12.2011 r.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru prac wykonanych w ramach Umowy Nr 127/ZP/2011
z dnia 16.12.2011r., której przedmiotem była sprzedaż, dostarczenie i montaż Systemu Sygnalizacji
Włamania i Napadu (SSWiN)
oraz Systemu Telewizji Dozorowej (CCTV) w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Konarskiego
20 w Skarżysku-Kamiennej.

§ 2

W skład komisji powołuję:
1. Mariusz Bodo – Przewodniczący komisji
2. Katarzyna Geller – Członek komisji
3. Dariusz Zalega – Członek komisji
4. Robert Krzysztofek – Członek komisji

§ 3

Wykonanie Zrządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski



Michał Jędrys

Data wytworzenia : 2012-01-19 01:00, Autor : Starosta Skarżyski , Data publikacji : 2012-01-19 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomiec, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-16 09:17,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomiec


